
 

 

СОКОТАБ ДООЕЛ БИТОЛА  
лидер на пазарот за откуп и преработка на ориентален тутун има потреба од: 

 

OПШТИ РАБОТНИЦИ ВО ОДДЕЛ ЗА 

ПРЕРАБОТКА И МАГЦИНИ 
- за сезонска работа- 

 

 
 
 

 

•        Што добивате? 

 

• Основна плата до 30.000 МКД 

•  Бонус за редовност 

• Исплата на К-15 во согласност со 
одредбите од Колективниот 
договор на ниво на Компанијата 

• Организиран транспорт 

• Организирана храна  

• Право на додатоци и 
надоместоци на плата предвидени 
со закон и КД 

• Заштитна работна опрема и 
безбедна работна средина 
согласно стандардите за 
безбедност и здравје при работа 

 

 

 

Заинтересираните кадидати може да се јават на следните 

телефонските броеви 047/212-438 или 047/212-467. 

Исто така апликација може да се достави и на mk.hr@socotab.com. 

mailto:mk.hr@socotab.com

